
UCHWAŁA NR XXIV/198/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Cmentarza Komunalnego 

w Nowym Dworze Mazowieckim oraz opłat za usługi cmentarne 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt  3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 1 ust. 
1 oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim  uchwala co następuje: 

 

 
§ 1. W załączniku nr 1 do  uchwały nr XVII/115/2025 Rady Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Nowym Dworze 

Mazowieckim oraz opłat za usługi cmentarne, stanowiącym Regulamin 
Cmentarza Komunalnego w Nowym Dworze Mazowieckim, wprowadza się 

następujące zmiany:  
 

1.  § 1 ust. 3 załącznika otrzymuje brzmienie: 
„Administratorem Cmentarza jest samorządowy zakład budżetowy Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki pn. „Miejski Serwis Komunalny” z siedzibą 

w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Przytorowej 7.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Grażyna Nadrzycka 
 

 
 
 
       
         
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

W związku z tym, że w dniu 9 września 2025 r. Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim przyjęła dwie uchwały: 

1. UCHWAŁA NR XXIII/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE 
MAZOWIECKIM w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Zakładu 

Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim; 
2. UCHWAŁA NR XXIII/187/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM w sprawie utworzenia samorządowego zakładu 
budżetowego pod nazwą Miejski Serwis Komunalny w Nowym 

Dworze Mazowieckim oraz nadania mu statutu 

 
w których Rada Miejska zdecydowała, że utrzymanie i administrowanie 

cmentarzem komunalnym będzie w zadaniach nowego zakładu 
budżetowego, konieczne jest dokonanie korekty zapisu Regulaminu 

Cmentarza Komunalnego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz opłat 
za usługi cmentarne.  

 
 

Zapis w § 1 ust. 3 Regulaminu miał treść: 
„Administratorem Cmentarza jest samorządowy zakład budżetowy Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki pn. „Miejski Zakład Oczyszczania” z siedzibą 
w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Przytorowej 7.” 

 
Niniejsza uchwała zmienia treść na: 

 

„Administratorem Cmentarza jest samorządowy zakład budżetowy Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki pn. „Miejski Serwis Komunalny” z siedzibą 

w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Przytorowej 7.” 
 

Wobec powyższego proszę o akceptację projektu niniejszej uchwały. 
 

 


